[image: ]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.11.2022 № 647р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.02.2022 № 50-р «Об утверждении экспертной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края», изложив пункт 1 в следующей редакции:

	Черданцева И.Г.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края – руководитель аппарата, председатель комиссии;

	Походяева А.С.
	главный специалист отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска Алтайского края, секретарь комиссии;

	Таныгина Т.В.
	консультант отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Теслина М.А.
	главный специалист архивного отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Навойтник А.Ю.
	ведущий специалист отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска Алтайского края.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.

Глава города Рубцовска  				                                          Д.З. Фельдман
image1.jpeg